[image: image1.bmp]
教办师〔2017〕567号

河南省教育厅办公室
关于开展河南省中小学教师继续教育管理系统应用培训工作的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，有关高等院校（机构），厅直属有关单位：
根据《河南省教育厅关于印发<河南省中小学教师继续教育学时登记管理暂行意见>的通知》(教师〔2016〕724号)和《河南省教育厅关于加快推进中小学教师信息技术应用能力提升工程的通知》(教办师〔2017〕325号)要求，为进一步做好我省中小学教师继续教育学时登记管理工作和中小学教师信息技术应用能力发展性测评工作，我厅拟于近期开展河南省中小学教师继续教育管理系统应用培训工作。现就有关事宜通知如下：
一、培训目标与要求
通过任务驱动、实践操作等方式，使全省教育行政部门教师培训信息化管理人员全面掌握河南省中小学教师继续教育管理系统、中小学教师信息技术应用能力发展性测评系统的各项功能，熟悉系统操作及业务流程。

二、培训时间及地点
培训时间：8月26日——8月31日（详见附件1）。
培训地点：由各省辖市自行安排确定。
三、培训单位
根据全省教师教育信息化工作安排，本次培训由河南广播电视大学承办。
四、参训人员
1.各省辖市、直管县（市）教育行政部门、厅直属中小学幼儿园“中小学教师继续教育管理系统”管理人员；
2.省辖市下辖县（区）教育行政部门、县级教师培训机构“中小学教师继续教育管理系统”管理人员；
3.承担我省国培计划、省培计划培训任务的有关高等院校（机构）系统管理人员（培训时间、地点另行通知）。
五、其他
1.河南省中小学教师继续教育管理系统是我省中小学教师继续教育管理工作的唯一平台，包含教师个人信息维护、培训项目管理、教师信息汇总上报等工作。各单位要高度重视，认真组织，配合承训单位做好培训的有关组织工作。
2.各省辖市要根据培训时间尽快确定培训地点，培训环境要求能上网，学员能够进行上机操作，并于8月24日前将培训工作联系人信息和培训地点报送至培训工作联系人处（见附件2）。

3.各省直管县（市）、厅直属中小学幼儿园系统管理人员不再单独安排培训，省直管县（市）到原属省辖市、厅直属中小学幼儿园到所在地省辖市参加培训，具体参训地点由培训工作人员通知。

4.各级教育行政部门管理员参训之后，要及时组织下属单位以及学校管理员进行系统的业务培训。
5.本次培训费用由省教育厅承担，培训期间学员的往返差旅费等由派出单位按有关规定办理。
河南广播电视大学联系人：王超超；电话：0371-65927618，18838096606；联系邮箱：hnjs@vip.163.com。

附件：1.培训工作安排
      2.培训工作联系人及培训地点回执

                       2017年8月18日
附件1

培训工作安排

	培训日期
	培训分组
	备注

	第一组
	第二组
	第一组联系人：王超超

联系电话：18838096606

第二组联系人：肖立志

联系电话：18637188605

	8月26日上午
	开封
	兰考
	濮阳

	8月26日下午
	商丘

	安阳
	滑县

	8月27日上午
	周口

	鹤壁

	8月27日下午
	漯河

	新乡
	长垣

	8月28日上午
	许昌

	济源

	8月28日下午
	平顶山
	汝州
	三门峡

	8月29日
	南阳
	邓州
	洛阳

	8月30日
	驻马店
	新蔡县
	郑州
	巩义

	8月31日
	信阳
	固始县

（注：焦作、永城、鹿邑已于7月23、25日培训完毕。）

附件2

培训工作联系人信息及培训地点回执
	省辖市
	姓名
	工作单位
	手机号
	具体培训时间（半天）
	培训地点

	例：上午9:00-12:00

（注：各省辖市填写1名联系人，培训地点请注明详细地址并用EXCEL发送到hnjs@vip.163.com邮箱。）
  河南省教育厅办公室               2017年8月21日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —